
ZARZĄDZENIE NR 35/2021 
WÓJTA GMINY SŁUPCA 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie wyłączenia dostępu z sieci publicznej Internet do 
archiwalnych wersji strony internetowej i biuletynu informacji 

publicznej Gminy Słupca 

Na podstawie art. 30 i art. 33 ust. 3 i 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.)1) oraz 
art. 5 ust. 1 lit. d) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych)(Dz.Urz.UE.L 2016 Nr 119, str. 1) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyłącza się dostęp z sieci publicznej Internet do archiwalnych wersji 
strony internetowej Gminy Słupca i biuletynu informacji publicznej Gminy 
Słupca, które były dostępne pod adresami: 

1) www.archiwum.gminaslupca.pl 

2) www.gmina.slupca.pl 

3) www.ug.slupca.samorzady.pl 

4) www.archiwumbip.gminaslupca.pl 

2. Tworzy się na cyfrowych nośnikach pamięci kopie archiwalnych wersji 
strony internetowej i biuletynu informacji publicznej. 

§ 2. Zarchiwizowane treści udostępnia się na wniosek zgodnie z Ustawą 
o dostępie do informacji publicznej - chyba, że inny przepis stanowi inaczej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Słupca oraz 
administratorom strony internetowej i biuletynu informacji publicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po 7 dniach od podjęcia.

 
1) 1. Zmiany teksu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 609C2924-A9A7-4FC1-BFA8-1A77EA5F30B6. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wójt Gminy Słupca będąc kierownikiem urzędu i administratorem danych 

osobowych zobligowany jest do zapewnienia funkcjonowania strony 

internetowej i biuletynu informacji publicznej w zgodnie z obowiązującym w 

tym zakresie przepisami. Strony internetowe Urzędu Gminy Słupca 

(www.gmina.slupca.pl) oraz biuletyn informacji publicznej Gminy Słupca 

(www.ug.slupca.samorzady.pl) powstały kilkanaście lat temu i w roku 2018 

zostały przeniesione do archiwum i zastapione nowymi wersjami.  

Dla archiwalnych wersji strony internetowej i biuletynu informacji publicznej 

nie ma możliwości: 

 1) zapewnienia dostępności ich treści dla osób ze szczególnymi potrzebami, 

2) spełnienia obecnych wymogów w zakresie cyberbezpieczeństwa, 
3) rezalizacji obowiązów z zakresu ochrony danych osobowych 

zapewniających, że nie zostaną naruszone dobra ososbiste osób fizycznych. 
 
W związku z powyższym konieczne jest wyłączenie dostępu z publicznej sieci 
Internet do archiwalnych wersji strony internetowej i biuletynu informacji 
publicznej Gminy Słupca. 
 
Podstawy prawne: 
 

1. Ustawa o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami 
2. Ustawa o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa i Rozporządzenie 

Rady Ministrów w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych 
wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci 
elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych 

3. Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych)(Dz.Urz.UE.L 2016 Nr 119, str. 1) 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 609C2924-A9A7-4FC1-BFA8-1A77EA5F30B6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

